

Harvest Log Search

Year

Farm

Field

Crop

Harvest Logs

Date

Farm:

Location:

Crop:

Box Count

Culls (lbs or Ea) **0 = Default**

Price (lbs or Ea) **Must enter a Value**

Rain ?

Sky Conditions ?

Temperature °F



MWD Farms, LLC

Harvest Log

	Date	Farm	Location	Crop	Acres	Rain	Cloudy	Temp °F	Box Count	Cost of Hours	Cost of Hours Per Box	Pounds per Box	Total Pounds	Price	Total Price	Pounds of Cull	Extra Pounds Added	Total Pounds For Day	Pounds Per Acre Per Day	Total Pounds	Return Number
524	6/10/2014	Farm 1	Field 1 yellow	Yellow Squash	11.25	No	Cloudy	68 °F	129	\$ 312.00	\$ 2.42	20	2,580	\$ 0.70	\$ 1,806.00	387	129	3,096.00	275.20	3,096.00	0610
526	6/10/2014	Farm 1	Field 1 Zucchini	Zucchini Squash	6.88	No	Cloudy	70 °F	34	\$ 136.00	\$ 4.00	20	680	\$ 0.70	\$ 476.00	102	34	816.00	118.60	3,912.00	0610
525	6/11/2014	Farm 1	Field 2 yellow	Yellow Squash	5.74	No	Cloudy	78 °F	39	\$ 272.00	\$ 6.97	20	780	\$ 0.70	\$ 546.00	117	39	936.00	163.07	4,848.00	0611
529	6/11/2014	Farm 1	Field 1 Zucchini	Zucchini Squash	6.88	No	Clear	78 °F	81	\$ 120.00	\$ 1.48	20	1,620	\$ 0.70	\$ 1,134.00	243	81	1,944.00	282.56	6,792.00	0611
580	6/12/2014	Farm 1	Field 1 yellow	Yellow Squash	11.25	No	Clear	78 °F	220	\$ 512.00	\$ 2.33	20	4,400	\$ 0.70	\$ 3,080.00	660	220	5,280.00	469.33	12,072.00	0612
581	6/12/2014	Farm 1	Field 1 Zucchini	Zucchini Squash	6.88	No	Clear	70 °F	184	\$ 616.00	\$ 3.35	20	3,680	\$ 0.70	\$ 2,576.00	552	184	4,416.00	641.86	16,488.00	0612
582	6/13/2014	Farm 1	Field 1 yellow	Yellow Squash	11.25	No	Clear	78 °F	187	\$ 544.00	\$ 2.91	20	3,740	\$ 0.70	\$ 2,618.00	561	187	4,488.00	398.93	20,976.00	0613
583	6/13/2014	Farm 1	Field 1 Zucchini	Zucchini Squash	6.88	No	Clear	78 °F	215	\$ 608.00	\$ 2.83	20	4,300	\$ 0.70	\$ 3,010.00	645	215	5,160.00	750.00	26,136.00	0613
584	6/14/2014	Farm 1	Field 1 yellow	Yellow Squash	11.25	No	Clear	80 °F	231	\$ 784.00	\$ 3.39	20	4,620	\$ 0.70	\$ 3,234.00	693	231	5,544.00	492.80	31,680.00	0614
585	6/14/2014	Farm 1	Field 1 Zucchini	Zucchini Squash	6.88	No	Clear	80 °F	147	\$ 544.00	\$ 3.70	20	2,940	\$ 0.70	\$ 2,058.00	441	147	3,528.00	512.79	35,208.00	0614
589	6/15/2014	Farm 1	Field 1 Zucchini	Zucchini Squash	6.88	Yes	Mostly Cloudy	78 °F	14	\$ 208.00	\$ 14.86	20	280	\$ 0.70	\$ 196.00	42	14	336.00	48.84	35,544.00	0615
591	6/15/2014	Farm 1	Field 1 yellow	Yellow Squash	11.25	Yes	Mostly Cloudy	75 °F	270	\$ 576.00	\$ 2.13	20	5,400	\$ 0.70	\$ 3,780.00	810	270	6,480.00	576.00	42,024.00	0615
590	6/16/2014	Farm 1	Field 1 Zucchini	Zucchini Squash	6.88	No	Clear	80 °F	101	\$ 304.00	\$ 3.01	20	2,020	\$ 0.70	\$ 1,414.00	303	101	2,424.00	352.33	44,448.00	0616
593	6/17/2014	Farm 1	Field 1 yellow	Yellow Squash	11.25	No	Clear	88 °F	346	\$ 1,088.00	\$ 3.14	20	6,920	\$ 0.70	\$ 4,844.00	1,038	346	8,304.00	738.13	52,752.00	0617
594	6/17/2014	Farm 1	Field 1 Zucchini	Zucchini Squash	6.88	No	Clear	88 °F	148	\$ 408.00	\$ 2.76	20	2,960	\$ 0.70	\$ 2,072.00	444	148	3,552.00	516.28	56,304.00	0617

